THÔNG BÁO
Về việc mạo danh tổ chức Công đoàn đến tuyên truyền tại cơ quan, đơn vị.

Thực hiện Công văn số 166/LĐLĐ-VP ngày 13/04/2017 của Liên đoàn Lao động
Thành phố về việc mạo danh tổ chức Công đoàn đến tuyên truyền tại cơ quan, đơn vị; Ban
Thường vụ Công đoàn Giáo dục Thành phố thông báo đến Công đoàn Giáo dục các cấp trong
ngành nội dung như sau:

Trong thời gian vừa qua đã có một số cá nhân sử dụng các văn bản giả, mạo danh
Trung tâm Công tác Xã hội Cộng đoàn trực thuộc Liên đoàn Lao động Thành phố để liên hệ
với cơ quan, đơn vị, qua đó giới thiệu về việc Công ty TNHH phát triển Havana phối hợp với
Liên đoàn Lao động Thành phố thực hiện tổ chức Chương trình Truyền thông tư vấn sức
khỏe về nguyên nhân giải pháp phòng chống bệnh phụ khoa và hạnh phúc gia đình cho công
nhân viên nữ khối doanh nghiệp trên địa bàn (hoàn toàn miễn phí), người thực hiện liên hệ
tên Lưu Thị Thúy Kiều, số điện thoại: 0938.556.045.

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Thành phố thông tin đến các cấp Công đoàn về
việc cảnh giác với các cá nhân sử dụng văn bản giả mạo của Trung tâm Công tác Xã hội
Cộng đoàn và mạo danh Liên đoàn Lao động Thành phố trong việc phối hợp tổ chức Chương
trình Truyền thông tư vấn sức khỏe về nguyên nhân giải pháp phòng chống bệnh phụ khoa và
hạnh phúc gia đình cho công nhân viên nữ khối doanh nghiệp trên địa bàn, cụ thể như sau:

1. Trung tâm Công tác Xã hội Cộng đoàn trực thuộc Liên đoàn Lao động Thành phố
không có ban hành công văn số 03/CTXH ngày 27 tháng 02 năm  2017 về việc Truyền thông
Chăm sóc sức khỏe phụ nữ thời kỳ hiện đại.

2. Liên đoàn Lao động Thành phố không có chủ trương phối hợp với Công ty TNHH
phát triển Havana để thực hiện các nội dung như trên.

 Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Thành phố thông báo và đề nghị Công đoàn
Giáo dục các cấp nếu nhận được các văn bản giả mạo với nội dung trên đề nghị đơn vị thông
tin về Công đoàn Giáo dục Thành phố và báo ngay cho cơ quan công an biết để xử lý người
giả danh theo quy định pháp luật.

Nơi nhận:
- Thường trực LĐLĐ TP “để b/c”;
- Đảng ủy - BGĐ Sở “để b/c”;
- CĐGD Q-H “để t/h”;
- CĐCS trực thuộc “để t/h”;
- Lưu VT-TG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Hữu Hùng

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

--------------------
Số: 76 /TB-CĐGD

V/v mạo danh tổ chức Công đoàn
đến tuyên truyền tại cơ quan, đơn vị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

--------------------------------------------
TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 4 năm 2017